

RECEBEMOS DE J. O. DA SILVA MINIMERCADOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.000.049

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

J. O. DA SILVA MINIMERCADOS

RUA ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS, 692 - - TÉRREO,  
Camacan, BA - CEP: 45880000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída


1

Nº 000.000.049

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
2923 0709 0968 3400 0117 5500 1000 0000 4910 5060 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129231114310592 - 13/07/2023 08:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
75248700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
09.096.834/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF  
04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO  
13/07/2023

ENDEREÇO  
AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTARTIVO, 750

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
41745-004

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO  
Salvador

FONE/FAX

UF  
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00	2.544,33
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.544,33	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	SABONTE LIQUIDO- FRASCO	34013000	0400	5102	UN	17,0000	8,9900	152,83					
02	DESINFETANTE 2L	38089429	0400	5102	UN	30,0000	9,9000	297,00					
03	DETERGENTE-500 ML	34029031	0400	5102	UN	20,0000	2,2500	45,00					
04	PANO DE CHÃO	63071000	0400	5102	UN	10,0000	7,9500	79,50					
05	FLANELA	63071000	0400	5102	UN	8,0000	7,2500	58,00					
06	BUCHA	68053090	0400	5102	UN	12,0000	0,7500	9,00					
07	RODO	96031000	0400	5102	UN	3,0000	10,9500	32,85					
08	ESPONJA DE AÇO-PACOTE	73231000	0400	5102	UN	10,0000	2,5500	25,50					
09	SABÃO EM BARRA-200G UNIDADE	34011900	0400	5102	UN	10,0000	2,7500	27,50					
10	ÁGUA SANITÁRIA 1L	38089419	0400	5102	UN	20,0000	2,6000	52,00					
11	PAPEL HIGIÊNICO-PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M CADA	48181000	0400	5102	UN	45,0000	5,9000	265,50					
12	SACO DE LIXO DE 30 LITR9S-PACOTE	39232910	0400	5102	UN	25,0000	3,9000	97,50					
13	DESODORIZADOR	33074900	0400	5102	UN	10,0000	2,7500	27,50					
14	PEDRA SANITÁRIA -UNIDADE	38089419	0400	5102	UN	35,0000	2,7500	96,25					
15	PAPEL TOALHA -PACOTE	48189090	0400	5102	UN	45,0000	4,9500	222,75					
16	DETERGENTE-MULTIUSO DESEGORDURANTE	34029031	0400	5102	UN	15,0000	4,9500	74,25					
17	FÓSFORO	36050000	0400	5102	UN	5,0000	4,5000	22,50					
18	SABÃO EM PÓ -PACOTE	34012090	0400	5102	UN	20,0000	5,5000	110,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
0000

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

**RUA ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS, 692 - - TÉRREO,  
Camacan, BA - CEP: 45880000**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

1 - Saída

**1**

**SÉRIE: 1**

Página 2 de 2

## CONTROLE DO FISCO



## CHAVE DE ACESSO

2923 0709 0968 3400 0117 5500 1000 0000 4910 5060 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129231114310592 - 13/07/2023 08:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

75248700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

09.096.834/0001-17

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
19	VENENO PARA INSETOS-AEROSOL	38089119	0400	5102	UN	10,0000	15,9500	159,50					
20	PANO DE PRATO- UN	63029100	0400	5102	UN	10,0000	10,0000	100,00					
21	LIMPA ALUMÍNIO	34054000	0400	5102	UN	10,0000	3,9900	39,90					
22	MULTIUSO	85061011	0400	5102	UN	15,0000	5,9500	89,25					
23	LUSTRA-MÓVEIS	34052000	0400	5102	UN	7,0000	9,9000	69,30					
24	ÓLEO DE PEROBA -FRASCO	27101999	0400	5102	UN	2,0000	7,9000	15,80					
25	ÁLCOOL LÍQUIDO-IL	22072019	0400	5102	UN	10,0000	10,0000	100,00					
26	VASSOURA	96031000	0400	5102	UN	5,0000	12,0000	60,00					
27	COADOR DE CAFÉ	69120000	0400	5102	UN	2,0000	4,9500	9,90					
28	GUARDANAPO DE PAPEL	48183000	0400	5102	UN	35,0000	1,6000	56,00					
29	ÁCOOL EM GEL	22072019	0400	5102	UN	15,0000	9,9500	149,25					